
11 décembre 2016

TIR EN SALLE (2x18m) - LA GARDE du 11/12/2016 au 11/12/2016

Classement Officiel

POUSSINS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Nb10 Nb 9

FRANCOIS PIERRE TOULON 484PHCL 238 2461 869713R

1Nombre d'archers

BENJAMINES DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18 18 Total Nb10 Nb 9

CHARON MAELLYS BRIGNOLES 441BFCL 209 2321 886607D

EUDELINE ANAE TOULON 383BFCL 211 1722 924854B

2Nombre d'archers

MINIMES DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18 18 Total Nb10 Nb 9

SASSI MARINA LA GARDE 545MFCL 274 2711 896452E

BONVALLET ALICE LA GARDE 506MFCL 252 2542 896453F

SADAK LÉA SANARY 483MFCL 226 2573 825169Y

LAFON LILOU LA GARDE 407MFCL 210 1974 886478N

4Nombre d'archers

MINIMES HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18 18 Total Nb10 Nb 9

RAGEADE MATHYS TOULON 549MHCL 273 2761 817062L

GRISEL VALENTIN LA GARDE 533MHCL 263 2702 817370W

CORANTI ALEXIS LA GARDE 531MHCL 266 2653 869588E

DEQUEHEN ELOAN GONFARON 513MHCL 260 2534 845983X

MALLEVAEY EVAN LA GARDE 477MHCL 232 2455 889469P

ROMMELARD YOAN GONFARON 411MHCL 190 2216 851519P

6Nombre d'archers

CADETTES DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18 18 Total Nb10 Nb 9

HUBERT EMILIE LE MUY 482CFCL 235 2471 805948F

WATINE FLAVIE TOULON 482CFCL 242 2402 869743Y

VASSEUR LAURIE LE MUY 468CFCL 226 2423 888303X

PECHEUX AMANDINE LE MUY 339CFCL 185 1544 839854K

COISSARD JESSICA PIERREFEU DU VAR 147CFCL 1475 765962T
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CARRET CHARLENE BRIGNOLES CFCL6 788224R

6Nombre d'archers

CADETS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18 18 Total Nb10 Nb 9

MANIERO ROMAIN LA GARDE 489CHCL 236 2531 752622T

BATTAIS LUCAS LA GARDE 470CHCL 228 2422 789735H

MORCRETTE JOCELYN SANARY 448CHCL 217 2313 821860B

BOYE LEO SANARY 353CHCL 182 1714 861117X

BOISSET EDGAR LA VALETTE DU VAR 296CHCL 148 1485 841021D

SAUMON RAPHAËL LA VALETTE DU VAR 201CHCL 91 1106 845654P

VASSEUR MARTIN LE MUY 183CHCL 1837 888304Y

RENAULT THEAU PIERREFEU DU VAR CHCL8 792996C

8Nombre d'archers

JUNIORS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18 18 Total Nb10 Nb 9

LASTERE CORALIE LA GARDE 492JFCL 236 2561 732443J

POUPARD CLELIA GONFARON 475JFCL 247 2282 867817E

2Nombre d'archers

JUNIORS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18 18 Total Nb10 Nb 9

TERZI ENZO LE MUY 485JHCL 252 2331 857086R

GILMARDAIS MAXENCE BRIGNOLES 436JHCL 217 2192 718661D

DONAT ROBIN LA GARDE 115JHCL 1153 789730C

3Nombre d'archers

SENIORS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18 18 Total Nb10 Nb 9

FRANCOIS STEPHANIE TOULON 512SFCL 252 2601 875826K

CAUWET JESSICA PIERREFEU DU VAR 499SFCL 259 2402 438457J

MONTEL CYRIELLE PUGET SUR ARGENS 493SFCL 255 2383 669575Z

ZOZOR AUDREY LA VALETTE DU VAR 484SFCL 234 2504 831298K

DUTUIT MURIELLE LA GARDE 438SFCL 219 2195 813350B

CAUNE NATHALIE SANARY 426SFCL 219 2076 831366J

PIOLI LAETICIA LA GARDE 408SFCL 215 1937 838166A

ESCRIVA FREDERIQUE LA VALETTE DU VAR 389SFCL 196 1938 827701A

BOISSET JULIETTE LA VALETTE DU VAR 384SFCL 194 1909 900766U

RIGARD MARIE-LAURE LA VALETTE DU VAR 311SFCL 146 16510 822982W

PICHON CHRISTINE SAINTE MAXIME 305SFCL 143 16211 884876X

11Nombre d'archers
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SENIORS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18 18 Total Nb10 Nb 9

BOUTIN LAURENT SAINTE MAXIME 556SHCL 275 2811 608536C

DIEUDONNE GEOFFREY PUGET SUR ARGENS 546SHCL 277 2692 674640E

SAMPEDRO LUCIEN LA GARDE 529SHCL 256 2733 610768D

FOYARD THOMAS LA GARDE 519SHCL 258 2614 621815L

BIDEGAINBERRY VINCENT LA GARDE 479SHCL 240 2395 860772X

ROUANET LAURENT LA VALETTE DU VAR 475SHCL 239 2366 704843J

NOBLE JONATHAN LA VALETTE DU VAR 461SHCL 220 2417 654983N

ROBERTSON ERIK SAINTE MAXIME 434SHCL 225 2098 877767V

TERZI LAURENT LE MUY 432SHCL 211 2219 906332U

ONESIME CEDRIC LE MUY 432SHCL 193 23910 904904S

SIMONET LOUIS DEBENHAM SAINTE MAXIME 406SHCL 197 20911 877761N

GOURSOLLE YOHAN SAINTE MAXIME 387SHCL 185 20212 902378W

JULLIARD CHARLES-LOUIS SANARY 312SHCL 136 17613 849457Y

13Nombre d'archers

VETERANS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18 18 Total Nb10 Nb 9

PINAR VALERIE PIERREFEU DU VAR 478VFCL 235 2431 625974G

1Nombre d'archers

VETERANS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18 18 Total Nb10 Nb 9

SERGIO DENIS SANARY 533VHCL 265 2681 430117U

CILLARIO JACQUES HYERES 502VHCL 256 2462 909823N

GAUDIN THIERRY LA GARDE 434VHCL 212 2223 873878T

BONNART PATRICK LA GARDE 426VHCL 209 2174 841814R

4Nombre d'archers

SUPER VETERANS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18 18 Total Nb10 Nb 9

CAUWET CHANTAL PIERREFEU DU VAR 485SVFCL 236 2491 438456H

LEGRAND ANNICK HYERES 370SVFCL 189 1812 614255U

2Nombre d'archers

SUPER VETERANS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18 18 Total Nb10 Nb 9

LAFITTE CHRISTIAN TOULON 532SVHCL 259 2731 758518B

BOUILLAUD JEAN-YVES TOULON 528SVHCL 267 2612 875820D

BOUSSEAU ANDRE LA GARDE 521SVHCL 246 2753 042945E

BRAMARDI MICHEL TOULON 518SVHCL 265 2534 299427P
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BATAILLE SERGE OLLIOULES 463SVHCL 219 2445 821194C

HUBERT JEAN LOUIS LE MUY 435SVHCL 223 2126 790151K

JULLIEN DENIS OLLIOULES 429SVHCL 221 2087 910581M

TANQUEREL JEAN-NOEL HYERES 398SVHCL 206 1928 803404R

DESHARBES PIERRE OLLIOULES 393SVHCL 212 1819 821192A

MONTPELLIER MICHEL HYERES 384SVHCL 190 19410 884875W

AGUILAR CHARLES HYERES 383SVHCL 189 19411 633521K

11Nombre d'archers

SENIORS DAMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 18 18 Total Nb10 Nb 9

DIEUDONNE NATHALIE SANARY 560SFCO 280 2801 713860K

1Nombre d'archers

SENIORS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 18 18 Total Nb10 Nb 9

PACROS OLIVIER LA GARDE 534SHCO 262 2721 834014M

DOMANGE CEDRIC TOULON 532SHCO 269 2632 713128P

BESSAS THIBAUT LA VALETTE DU VAR 530SHCO 266 2643 745364D

3Nombre d'archers

VETERANS DAMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 18 18 Total Nb10 Nb 9

PERROT JACQUELINE LA GARDE 558VFCO 283 2751 801813L

1Nombre d'archers

VETERANS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 18 18 Total Nb10 Nb 9

VILARD FREDERIC LA GARDE 571VHCO 286 2851 660227N

NOBLE CLAUDE LA VALETTE DU VAR 554VHCO 278 2762 688192K

ALCARAZ FREDERIC TOULON 547VHCO 274 2733 614173E

BROCHART PHILIPPE SANARY 516VHCO 261 2554 767011H

PINAR JEAN MICHEL PIERREFEU DU VAR 265VHCO 2655 603252J

5Nombre d'archers

SUPER VETERANS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 18 18 Total Nb10 Nb 9

LECLERC PHILIPPE LA GARDE 576SVHCO 290 2861 347789G

STAINER DOMINIQUE LA GARDE 554SVHCO 275 2792 009209K

BOUCHARD PATRICK LA GARDE 552SVHCO 277 2753 595061F

3Nombre d'archers

SCRATCH DAMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. 18 18 Total Nb10 Nb 9
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GOUALOU CATHERINE SANARY 480VFBB 237 2431 692497P

GUERLAVA YOLAINE BRIGNOLES 404VFBB 205 1992 882323X

2Nombre d'archers

SCRATCH HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. 18 18 Total Nb10 Nb 9

PAGNUCCO BERNARD ANDUZE 514VHBB 256 2581 262207H

BERLIOZ CHRISTOPHE LE LAVANDOU 451SHBB 218 2332 786831B

DUFFAUT ERIC BRIGNOLES 447VHBB 233 2143 891263P

BROCHART PHILIPPE SANARY 432VHBB 208 2244 767011H

GILMARDAIS LUDOVIC BRIGNOLES 423SHBB 210 2135 806882W

5Nombre d'archers

94Nombre total d'archers

Arbitre Responsable Club Organisateur

2383022  ARC CLUB GARDEEN
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11 décembre 2016

TIR EN SALLE (2x18m) - LA GARDE du 11/12/2016 au 11/12/2016

Tireurs ayant effectué plusieurs tirs

CADETS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18 18 Total Nb10 Nb 9

BATTAIS LUCAS LA GARDE 485CHCL 239 2461 789735H

1Nombre d'archers

SENIORS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18 18 Total Nb10 Nb 9

SAMPEDRO LUCIEN LA GARDE 513SHCL 255 2581 610768D

BIDEGAINBERRY VINCENT LA GARDE 457SHCL 244 2132 860772X

JULLIARD CHARLES-LOUIS SANARY 182SHCL 76 1063 849457Y

3Nombre d'archers

SUPER VETERANS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18 18 Total Nb10 Nb 9

LAFITTE CHRISTIAN TOULON 543SVHCL 270 2731 758518B

BOUILLAUD JEAN-YVES TOULON 506SVHCL 250 2562 875820D

BOUSSEAU ANDRE LA GARDE 504SVHCL 264 2403 042945E

BATAILLE SERGE OLLIOULES 447SVHCL 232 2154 821194C

4Nombre d'archers

VETERANS DAMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 18 18 Total Nb10 Nb 9

PERROT JACQUELINE LA GARDE 552VFCO 275 2771 801813L

1Nombre d'archers

VETERANS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 18 18 Total Nb10 Nb 9

VILARD FREDERIC LA GARDE 564VHCO 284 2801 660227N

1Nombre d'archers

SUPER VETERANS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 18 18 Total Nb10 Nb 9

LECLERC PHILIPPE LA GARDE 568SVHCO 286 2821 347789G

1Nombre d'archers

SCRATCH HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. 18 18 Total Nb10 Nb 9

PAGNUCCO BERNARD ANDUZE 516VHBB 265 2511 262207H
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1Nombre d'archers

12Nombre total d'archers

Arbitre Responsable Club Organisateur

2383022  ARC CLUB GARDEEN
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Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

LA GARDE du 11/12/2016 au 11/12/2016

11 décembre 2016

Adultes Classique Hommes

1. TOULON 2 1 578

LAFITTE CHRISTIAN SVHCL758518B 532*

BOUILLAUD JEAN-YVES SVHCL875820D 528*

BRAMARDI MICHEL SVHCL299427P 518*

2. LA GARDE 2 1 569

SAMPEDRO LUCIEN SHCL610768D 529*

BOUSSEAU ANDRE SVHCL042945E 521*

FOYARD THOMAS SHCL621815L 519*

BIDEGAINBERRY VINCENT SHCL860772X 479

3. LE MUY 1 349

TERZI ENZO JHCL857086R 485*

TERZI LAURENT SHCL906332U 432*

ONESIME CEDRIC SHCL904904S 432*

VASSEUR MARTIN CHCL888304Y 183

4. SANARY 1 334

SERGIO DENIS VHCL430117U 533*

MORCRETTE JOCELYN CHCL821860B 448*

BOYE LEO CHCL861117X 353*

5. OLLIOULES 1 285

BATAILLE SERGE SVHCL821194C 463*

JULLIEN DENIS SVHCL910581M 429*

DESHARBES PIERRE SVHCL821192A 393*

1/8* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

LA GARDE du 11/12/2016 au 11/12/2016

11 décembre 2016

Adultes Classique Femmes

1. PIERREFEU DU VAR 1 462

CAUWET JESSICA SFCL438457J 499*

CAUWET CHANTAL SVFCL438456H 485*

PINAR VALERIE VFCL625974G 478*

COISSARD JESSICA CFCL765962T 147

2. LA GARDE 3 1 338

LASTERE CORALIE JFCL732443J 492*

DUTUIT MURIELLE SFCL813350B 438*

PIOLI LAETICIA SFCL838166A 408*

3. LA VALETTE DU VAR 1 257

ZOZOR AUDREY SFCL831298K 484*

ESCRIVA FREDERIQUE SFCL827701A 389*

BOISSET JULIETTE SFCL900766U 384*

RIGARD MARIE-LAURE SFCL822982W 311

2/8* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

LA GARDE du 11/12/2016 au 11/12/2016

11 décembre 2016

Adultes Classique Mixte

1. SAINTE MAXIME 1 377

BOUTIN LAURENT SHCL608536C 556*

ROBERTSON ERIK SHCL877767V 434*

GOURSOLLE YOHAN SHCL902378W 387*

PICHON CHRISTINE SFCL884876X 305

2. LA VALETTE DU VAR 1 232

ROUANET LAURENT SHCL704843J 475*

NOBLE JONATHAN SHCL654983N 461*

BOISSET EDGAR CHCL841021D 296*

SAUMON RAPHAËL CHCL845654P 201

3/8* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

LA GARDE du 11/12/2016 au 11/12/2016

11 décembre 2016

Adultes Poulies Mixte

1. LA GARDE 2 1 682

LECLERC PHILIPPE SVHCO347789G 576*

STAINER DOMINIQUE SVHCO009209K 554*

BOUCHARD PATRICK SVHCO595061F 552*

2. LA GARDE 1 663

VILARD FREDERIC VHCO660227N 571*

PERROT JACQUELINE VFCO801813L 558*

PACROS OLIVIER SHCO834014M 534*

4/8* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

LA GARDE du 11/12/2016 au 11/12/2016

11 décembre 2016

Adultes Autres Mixte

1. SANARY 1 338

GOUALOU CATHERINE SFBB692497P 480*

BROCHART PHILIPPE SHBB767011H 432*

CAUNE NATHALIE SFCL831366J 426*

2. HYERES 1 284

CILLARIO JACQUES VHCL909823N 502*

TANQUEREL JEAN-NOEL SVHCL803404R 398*

MONTPELLIER MICHEL SVHCL884875W 384*

LEGRAND ANNICK SVFCL614255U 370

3. BRIGNOLES 1 274

DUFFAUT ERIC SHBB891263P 447*

GILMARDAIS LUDOVIC SHBB806882W 423*

GUERLAVA YOLAINE SFBB882323X 404*

5/8* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

LA GARDE du 11/12/2016 au 11/12/2016

11 décembre 2016

Cadets-Juniors Classique Femmes

1. LE MUY 1 289

HUBERT EMILIE CFCL805948F 482*

VASSEUR LAURIE CFCL888303X 468*

PECHEUX AMANDINE CFCL839854K 339*

6/8* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

LA GARDE du 11/12/2016 au 11/12/2016

11 décembre 2016

Jeunes Classique Mixte

1. LA GARDE 3 1 609

SASSI MARINA MFCL896452E 545*

GRISEL VALENTIN MHCL817370W 533*

CORANTI ALEXIS MHCL869588E 531*

2. TOULON 1 414

RAGEADE MATHYS MHCL817062L 549*

WATINE FLAVIE CFCL869743Y 482*

EUDELINE ANAE BFCL924854B 383*

3. LA GARDE 4 1 390

BONVALLET ALICE MFCL896453F 506*

MALLEVAEY EVAN MHCL889469P 477*

LAFON LILOU MFCL886478N 407*

4. LA GARDE 5 1 074

MANIERO ROMAIN CHCL752622T 489*

BATTAIS LUCAS CHCL789735H 470*

DONAT ROBIN JHCL789730C 115*

7/8* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

LA GARDE du 11/12/2016 au 11/12/2016

11 décembre 2016

Jeunes Autres Mixte

1. GONFARON 1 399

DEQUEHEN ELOAN MHCL845983X 513*

POUPARD CLELIA JFCL867817E 475*

ROMMELARD YOAN MHCL851519P 411*

8/8* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 
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